
strana 1 ze 2 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 18/2013-2014 

 
konaného dne 9. dubna 2014 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 

 
přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Petr PEŠEK, Jan KULHÁNEK. 
omluveni:  Roman TLUSTÝ. 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé 
6. Informace-požadavky k ČSH 
7. Závěr. 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.036/16 Trenéři týmů HN zašlou na Exekutivu ÚKSH závěrečnou zprávu o průběhu HN 
Zodpovídá: Trené ři HN úkol spln ěn 
 
Trenéři týmů házenkářských nadějí budou pozváni zasedání Exekutivy ÚKSH k projednání cílů jejich práce 
s týmem. 
Pozvánka bude zaslána jeden týden před konáním zasedání Exekutivy ÚKSH 
Exekutiva ÚKSH očekává od každého trenéra vizi své práce ke zlepšení z hlediska vytipovávání a vedení 
talentů v házenkářských nadějích. 
Schůzka odložena. 
 
 
3. Došlá pošta.  
 
ČSH Upřesnění způsobu vyúčtování příspěvků ČSH na RK o ŽL či Házenkářského desetiboje; 
HK Lovosice Zpráva z RK Házenkářského desetiboje mladších žáků; 
ČSH Návrh změny přestupního řádu; 
HK Spartak Ústí Žádost o příspěvek na dopravu na RK HD mladších žákyň v Praze; 
ČSH Zápis z Exekutivy ČSH; 
Trenéři HN Závěrečné zprávy kempů HN chlapců a dívek; 
ČSH Pozvánka na jednání Rady ČSH 
 
4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  

- Termín turnaje SD – 164 v Lovosicích po vzájemné dohodě týmů stanoven na 8. května 2014 od 9:00; 
- Vyhodnocení soutěží provedou členové Exekutivy ÚKSH na posledních turnajích v soutěžích řízenými 

ÚKSH; 
 

Komise mládeže.  
- Házenkářské naděje. 

o Předloženy zprávy trenérů HN v obou kategoriích (budou zaslány na kluby účastníků). 
� v kategorii dívek byly vybrány tři hráčky ÚKSH do užšího výběru: 

Markéta Šlejtrová  brankářka z HK Spartak Ústí nad Labem, 
Kateřina Bej čková  spojka z HK Spartak Ústí nad Labem, 
Lucie Machá čková  z DHK Baník Most. 

 
ÚKSH děkuje trenérům a hráčům za obětavý přístup a vzornou reprezentaci ÚKSH. 



strana 2 ze 2 

- Házenkářský desetiboj. 
o RK chlapců se konala dne 22. března 2014 v Lovosicích. 

� Konečné pořadí: 1. HK Lovosice, 2. Dukla Praha, 3. HK Baník Most. 
 

o RK dívek se konala dne 22. března 2014 v Praze. 
� Konečné pořadí: 1. HC Háje, 2. Spartaj Ústí n.L., 3. Sokol Kobylisy II. 

 
Exekutiva ÚKSH d ěkuje ú častník ům kvalifikací za ú čast a klubu HK Lovosice za uspo řádání 

celé kvalifikace. 
 
 
Komise rozhod čích.  

- Obsazení soutěže Podkrušnohorské ligy rozhodčími ÚKSH; 
- Obsazení RK desetiboje v Lovosicích 
- Upozornění na nepřesnosti při provádění doplňkové soutěže „shot-out“; 
- Informace o dalším disciplinárním potrestání rozhodčích z ÚKSH; 
- Příprava společného semináře rozhodčích a trenérů ÚKSH; 
- Informace bratranců Frieserů o rozhodování 3 utkání na kvalifikaci ME „20“ ve Španělsku; 
- Upozornění KR na nedodržování povinnosti nošení odznaku rozhodčího některými rozhodčími ÚKSH 

i ČSH; 
- Opětovná Informace KR o potížích při obsazování rozhodčích na soutěže řízených ÚKSH; 
- Upozorn ění - v p řípadě, že nebudou krajští rozhod čí řádně obsazeni na utkání ČSH dle RS 

(vztahuje se i na pohotovost), budou delegováni p ředevším na sout ěže ÚKSH; 
- V případě pot řeby využití rozhod čích z ÚKSH mimo pohotovost, je nutná konzultace s K R 

ÚKSH!; 
- Nebyl doporučen žádný kandidát z ÚKSH do sk. IV soutěží ČSH; 

 
 
Trenérsko-metodická komise.  
Informace o doškolovacích seminářích v Liberci a v Plzni rozeslány na kluby. 
 
Ekonomická komise.  
Z důvodu omluvené nepřítomnosti předsedy EK bude o žádosti klubu HK Spartak Ústí nad Labem rozhodnuto 
na příštím zasedání Exekutivy ÚKSH. 
 
 
5. Různé. 
Bez doplňků. 
 
 
6. Informace-požadavky k ČSH – shrnutí.  
 
Opětovně požádat KR ČSH (manažera SK?) o obsazování rozhodčích ÚKSH tak, aby je bylo možno použít 
(delegovat) do našich soutěží ÚKSH a nelepit s nimi díry v jiných krajích, které jsou s výchovou mladých 
rozhodčích již několik let na štíru. 
 
 
 
7. Zakon čení. 
Jednání ukončeno ve 20:30 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v. 

 
 


